UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ – Campus Foz do Iguaçu
Centro de Engenharias e Ciências Exatas - Programa de Pós-graduação em Engenharia Elétrica e Computação - PGEEC
Av. Tarquínio Joslin dos Santos, 1300, Jardim Universitário, Foz do Iguaçu – PR – Brasil. CEP: 85870-650
www.unioeste.br/pos/pgeec | foz.pgeec@unioeste.br |   +55 (45) 3576 8296

EDITAL Nº. 005/2024 – PGEEC, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2024

Em conformidade com a Resolução n.º 078 – CEPE, emitida em 02 de junho de 2016, e demais normativas em

vigor, o coordenador do Programa de Pós-Graduação em Engenharia Elétrica e Computação, na Universidade

Estadual do Oeste do Paraná, campus de Foz do Iguaçu, torna público o resultado da homologação das inscrições

para o processo de seleção de alunos especiais do 1º semestre letivo de 2024. Este processo é regido pelos

editais n.º 001/2024 – PGEEC, datado de 06 de fevereiro de 2024, e n.º 002/2024 – PGEEC, de 15 de fevereiro

de 2024.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS PROFISSIONAIS

CANDIDATO DISCIPLINAS

Anderson Freiman Programação linear e inteira

Erasto Leonel Sommerfeld Junior
Análise de sistemas elétricos de potência

Controle multivariável

Felipe Jhonas Meller Gerenciamento de conhecimento e mineração de dados

Hilton Carlos Miranda Lessa Análise de sistemas elétricos de potência

Omar Samir Safadi Gerenciamento de conhecimento e mineração de dados

Thiago de Lima Barbosa Gerenciamento de conhecimento e mineração de dados

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS ESTUDANTES

CANDIDATO DISCIPLINAS

Alexandre Peiter Ferraz Gerenciamento de conhecimento e mineração de dados

Amin Mhamad Ismail Gerenciamento de conhecimento e mineração de dados

INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS DE CANDIDATOS PROFISSIONAIS
CANDIDATO DISCIPLINAS OBSERVAÇÃO

Emanuel de Almeida
Análise de sistemas elétricos de potência

Programação linear e inteira
Ausência de documentos e do
comprovante de pagamento

Fábio Junior Costa Campos
Gerenciamento de conhecimento e mineração de

dados
Ausência de documentos e do
comprovante de pagamento

Pedro Matheus Savaris Análise de sistemas elétricos de potência
Ausência de documentos e do
comprovante de pagamento

Os candidatos cujas inscrições não foram homologadas têm a chance de regularizar a entrega da documentação

pendente até o dia 28 de fevereiro de 2024. Para esse fim, devem contatar o seguinte e-mail:

foz.pgeec@gmail.com ou Telefone: +55 (45) 3576 8296

Prof. Dr. Edgar Manuel Carreño Franco
Coordenador do Programa de Pós-Graduação
Mestrado em Engenharia Elétrica e Computação
PGEEC/UNIOESTE-Foz.

http://www.unioeste.br/pos/pgeec
mailto:foz.pgeec@gmail.com